
 
 
 
 
  

ค าสั่งสหวิทยาเขตชลบุรี ๓ 
ที ่ ๖ / ๒๕๖๖ 

เรื่อง  แต่งตั้งคณะกรรมการจัดการแข่งขัน“งานศิลปหัตถกรรมนักเรียน ครั้งที่ ๗๑ ปีการศึกษา ๒๕๖๖” 
ระดับสหวิทยาเขตชลบุรี ๓ กลุ่มสาระการเรียนรู้ศิลปะ (ทัศนศิลป์) 

……………………………...........................................……….. 
 

ด้วยสหวิทยาเขตชลบุรี ๓ ได้มอบหมายให้ โรงเรียนบึงศรีราชาพิทยาคมด าเนินการจัดการแข่งขัน “งาน
ศิลปหัตถกรรมนักเรียน ครั้งที่ ๗๑ ปีการศึกษา ๒๕๖๖” ระดับเขตพ้ืนที่การศึกษา สหวิทยาเขตชลบุรี ๓ กลุ่มสาระ        
การเรียนรู้ศิลปะ (ทัศนศิลป์) ในวันที่  ๑๘ ธันวาคม ๒๕๖๖ เพ่ือคัดเลือกตัวแทนของสหวิทยาเขตชลบุรี ๓ ไปแข่งขัน       
งานศิลปหัตถกรรมนักเรียน ระดับเขตพ้ืนที่การศึกษาชลบุรี ระยอง ครั้งที่ ๗๑ ปีการศึกษา ๒๕๖๖ เพ่ือให้การด าเนินงาน
เป็นไปตามวัตถุประสงค์ จึงแต่งตั้งคณะกรรมการ ดังนี้ 

 

๑. คณะกรรมการอ านวยการ 
 ๑.๑ นายวันชัย ทันสมัย  ผู้อ านวยการโรงเรียนสวนกุหลาบวิทยาลัย ชลบุรี  ประธานกรรมการ 
 ๑.๒ นายถาวร เขียนเสมอ  ผู้อ านวยการโรงเรียนสิงห์สมุทร         รองประธานกรรมการ 
 ๑.๓ นายสยาม มากอุส่าห์  ผู้อ านวยการโรงเรียนโพธิสัมพันธ์พิทยาคาร        รองประธานกรรมการ 
 ๑.๔ นายอดิพงษ์ สุขนาค  ผู้อ านวยการโรงเรียนบางละมุง         กรรมการ 
 ๑.๕ นางณัฐชา จันทร์ดา  ผู้อ านวยการโรงเรียนสัตหีบวิทยาคม        กรรมการ 
 ๑.๖ นายพิทักษ์ อักษรศิลป์  ผู้อ านวยการโรงเรียนศรีราชา                  กรรมการ 
 ๑.๗ นางจันทร์ษา ชัยวัฒนธีรากร ผู้อ านวยการโรงเรียนทุ่งศุขลาพิทยา        กรรมการ 
       ”กรุงไทยอนุเคราะห์”                       
 ๑.๘ นายเสน่ห์ เทียนรุ่งรัศมี              ผู้อ านวยการโรงเรียนสุรศักดิ์วิทยาคม              กรรมการ 
 ๑.๙ นางสุรีย์พร ศรีวัฒนะ  ผู้อ านวยการโรงเรียนผินแจ่มวิชาสอน        กรรมการ 
 ๑.๑๐ นายต่อพงษ์ สมสิงห์  รองผู้อ านวยการโรงเรียน          กรรมการ 
      รักษาการในต าแหน่ง ผู้อ านวยการโรงเรียนเกาะสีชัง                     
 ๑.๑๑ นางสาวสาริศา จันทร์แรม ผู้อ านวยการโรงเรียนบึงศรีราชาพิทยาคม    กรรมการและเลขานุการ 
 ๑.๑๒ นางสมพิศ เผ่าจินดา  รองผู้อ านวยการโรงเรียนบึงศรีราชาพิทยาคม  กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ    
 

 มีหน้าที่ ๑. อ านวยความสะดวกในการด าเนินการประกวดและแข่งขันให้บรรลุวัตถุประสงค์  
 ๒. ส่งเสริม สนับสนุน ให้ค าปรึกษาแก่คณะกรรมการด าเนินการ 
 ๓. แก้ไขปัญหาอุปสรรคต่างๆ ในการด าเนินการประกวดและแข่งขันให้เป็นไปด้วยความเรียบร้อย 
 

๒. คณะกรรมการด าเนินงาน 
 ๒.๑ นางสาวสาริศา จันทร์แรม ผู้อ านวยการโรงเรียนบึงศรีราชาพิทยาคม        ประธานกรรมการ 
 ๒.๒ นางสมพิศ เผ่าจินดา  รองผู้อ านวยการโรงเรียนบึงศรีราชาพิทยาคม      รองประธานกรรมการ 
 ๒.๓ นายนพดล กิมกัว  รองผู้อ านวยการโรงเรียนบึงศรีราชาพิทยาคม      รองประธานกรรมการ 
 ๒.๔ นางสาวสุชาดา สุขบ ารุงศิลป์ รองผู้อ านวยการโรงเรียนบึงศรีราชาพิทยาคม      รองประธานกรรมการ 
 
 



๒ 
 

 ๒.๕ นางสาวแคทริยา วรรณปะเก       หัวหน้ากลุ่มบริหารงานวิชาการ  กรรมการ 
 ๒.๖ นางสาวสมจินตนา อยู่เย็นเจริญ หัวหน้ากลุ่มบริหารงานบุคคลล                       กรรมการ 
 ๒.๗ นางศิริรัตน์ ไชยขันธ์  หัวหน้ากลุ่มบริหารงานกิจการ       กรรมการ 
 ๒.๘ นางสาวศิริพร แดงตุ้ย  หัวหน้ากลุ่มบริหารงานงบประมาณ       กรรมการ 
 ๒.๙ นายบุญเสริม ส าราญดี  หัวหน้ากลุ่มบริหารงานทั่วไป        กรรมการ 
  ๒.๑๐ คณะกรรมการด าเนินการจัดการแข่งขันจิตรกรรมเทคนิคผสม Mixed Media ม.๑-ม.๓/ม.๔-ม.๖ 
  ๑) นางสาวจุฑาทิพย์ อาภาภาสวัฒน์ ครูโรงเรียนบึงศรีราชาพิทยาคม        กรรมการ           
  ๒) นายพรชัย แก้วกรมไกร ครูโรงเรียนบึงศรีราชาพิทยาคม        กรรมการ 
  ๓) นางสาวจารุวรรณ เกตุถาวร ครูโรงเรียนบึงศรีราชาพิทยาคม        กรรมการ 
     ๒.๑๑ คณะกรรมการด าเนินการจัดการแข่งขันประติมากรรมลอยตัว ม.๑-ม.๓/ม.๔-ม.๖ 
   ๑) นางสาวนุชนาต กรแก้ว ครูโรงเรียนบึงศรีราชาพิทยาคม        กรรมการ 
  ๒) นางสาวกัญจนกร สืบเรือง  ครูโรงเรียนบึงศรีราชาพิทยาคม        กรรมการ 
  ๓) นางสาวสิริพรรณ แสงศักดิ์ ครูโรงเรียนบึงศรีราชาพิทยาคม        กรรมการ 
  ๒.๑๒ คณะกรรมการด าเนินการจัดการแข่งขันวาดภาพระบายสี ม.๑-ม.๓/ม.๔-ม.๖ 
  ๑) นางสาวภัสสุภา สุขสวสัดิ์ ครูโรงเรียนบึงศรีราชาพิทยาคม        กรรมการ 
  ๒) นางสาวประภาพร เทียนชัย ครูโรงเรียนบึงศรีราชาพิทยาคม        กรรมการ 
  ๓) นางสาวกานต์พิชชา นามเพ็ง ครูโรงเรียนบึงศรีราชาพิทยาคม        กรรมการ 
     ๒.๑๓ คณะกรรมการด าเนินการจัดการแข่งขันเขียนภาพจิตรกรรมไทยสีเอกรงค์ ม.๑-ม.๓/ม.๔-ม.๖ 
  ๑) นายธงชัย เฟาสันเทียะ  ครูโรงเรียนบึงศรีราชาพิทยาคม        กรรมการ 
  ๒) นางสาววิภาดา วันโท  ครูโรงเรียนบึงศรีราชาพิทยาคม        กรรมการ 
  ๓) นางสาวพนิดา  สาวมิชัย ครูโรงเรียนบึงศรีราชาพิทยาคม        กรรมการ 
 ๒.๑๔ คณะกรรมการด าเนินการจัดการแข่งขันเขียนภาพไทยประเพณี ม.๑-ม.๓/ม.๔-ม.๖ 
  ๑) นายวรเมธ ฮ่วมกี่  ครูโรงเรียนบึงศรีราชาพิทยาคม        กรรมการ 
  ๒) นางสาวรัชฎาภรณ์ สอนเยี่ยม ครูโรงเรียนบึงศรีราชาพิทยาคม        กรรมการ 
  ๓) นางสาวไปรยา กองสุข  ครูโรงเรียนบึงศรีราชาพิทยาคม        กรรมการ 

๒.๑๕ คณะกรรมการด าเนินการจัดการสร้างสรรค์ภาพดว้ยการปะติด ม.๑-ม.๓ 
  ๑) นางสาวพรวิพักตร์ มนาตย์ ครูโรงเรียนบึงศรีราชาพิทยาคม        กรรมการ 
  ๒) นางสาววิไลลักษณ์ เงินสมบัติ ครูโรงเรียนบึงศรีราชาพิทยาคม        กรรมการ 
  ๓) นายพิชิต ทวีชีพ  ครูโรงเรียนบึงศรีราชาพิทยาคม        กรรมการ 
 ๒.๑๖ คณะกรรมการจัดการแข่งขันวาดภาพลายเส้น ม.๑-ม.๓/ม.๔-ม.๖ 
  ๑) นางสาวประภา สว่างจิตต์ ครูโรงเรียนบึงศรีราชาพิทยาคม        กรรมการ 
  ๒) นายศุภกิจ ซ่อนนาลา  ครูโรงเรียนบึงศรีราชาพิทยาคม        กรรมการ 
  ๓) นางสาวพัชรินทร์ บุญรอด ครูโรงเรียนบึงศรีราชาพิทยาคม        กรรมการ 
 ๒.๑๗ นางสาวอ้อมดาว บุญสุขา ครูโรงเรียนบึงศรีราชาพิทยาคม          กรรมการและเลขานุการ 
 ๒.๑๘ นางสาวสุชาดา กลิ่นสุคนธ์ ครูโรงเรียนบึงศรีราชาพิทยาคม     กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ 
 
 
 
 



๓ 
 

    มีหน้าที ่ ๑. ประชุมวางแผนชี้แจงคณะกรรมการด าเนินการประกวดและแข่งขัน 
๒. จัดท าระเบียบการประกวดและแข่งขันตามเกณฑ์ของส านักงานคณะกรรมการการศึกษาขั้นพ้ืนฐาน 
๓. ด าเนินการประสานงาน และอ านวยความสะดวกแก่คณะกรรมการตัดสินให้เป็นไปด้วยความเรียบร้อย 

    บริสุทธิ์ ยุติธรรมทั้งรายงานผลการประกวดและแข่งขันเมื่อด าเนินการเสร็จสิ้น 
 

๓. คณะกรรรมการฝ่ายตัดสินการแข่งขัน 
       ๓.๑ การแข่งขัน จิตรกรรมเทคนิคผสม Mixed Media ม.๑-ม.๓/ม.๔-ม.๖ 
                ๑) รองศาสตราจารย์จ านงค์ ธนาวนิชกุล   ผู้ทรงคุณวุฒิ        ประธานกรรมการ 
 ๒) นายสุรศักดิ์ รักษาสุข   ข้าราชการบ านาญ       กรรมการ 
 ๓) นายอนันต์ บุบผัน      ข้าราชการบ านาญ       กรรมการและเลขานุการ 

๓.๒ การแข่งขันประติมากรรมลอยตัว ม.๑-ม.๓/ม.๔-ม.๖ 
                ๑) รองศาสตราจารย์จ านงค์ ธนาวนิชกุล   ผู้ทรงคุณวุฒิ        ประธานกรรมการ 
 ๒) นายสุรศักดิ์ รักษาสุข   ข้าราชการบ านาญ       กรรมการ 
 ๓) นายอนันต์ บุบผัน      ข้าราชการบ านาญ       กรรมการและเลขานุการ 

๓.๓ การแข่งขันวาดภาพระบายสี ม.๑-ม.๓/ม.๔-ม.๖ 
                ๑) รองศาสตราจารย์จ านงค ์ธนาวนิชกุล   ผู้ทรงคุณวุฒิ        ประธานกรรมการ 
 ๒) นายสุรศักดิ์ รักษาสุข   ข้าราชการบ านาญ       กรรมการ 
 ๓) นายอนันต์ บุบผัน      ข้าราชการบ านาญ       กรรมการและเลขานุการ 

๓.๔ การแข่งขันเขียนภาพจิตรกรรมไทยสีเอกรงค์ ม.๑-ม.๓/ม.๔-ม.๖ 
                ๑) รองศาสตราจารย์จ านงค ์ธนาวนิชกุล   ผู้ทรงคุณวุฒิ        ประธานกรรมการ 
 ๒) นายสุรศักดิ์ รักษาสุข   ข้าราชการบ านาญ       กรรมการ 
 ๓) นายอนันต์ บุบผัน      ข้าราชการบ านาญ       กรรมการและเลขานุการ 

๓.๕ การแข่งขันเขียนภาพไทยประเพณี ม.๑-ม.๓/ม.๔-ม.๖ 
                ๑) รองศาสตราจารย์จ านงค ์ธนาวนิชกุล   ผู้ทรงคุณวุฒิ        ประธานกรรมการ 
 ๒) นายสุรศักดิ์ รักษาสุข   ข้าราชการบ านาญ       กรรมการ 
 ๓) นายอนันต์ บุบผัน      ข้าราชการบ านาญ       กรรมการและเลขานุการ 

๓.๖ การสร้างสรรค์ภาพด้วยการปะติด ม.๑-ม.๓ 
                ๑) รองศาสตราจารย์จ านงค ์ธนาวนิชกุล   ผู้ทรงคุณวุฒิ        ประธานกรรมการ 
 ๒) นายสุรศักดิ์ รักษาสุข   ข้าราชการบ านาญ       กรรมการ 
 ๓) นายอนันต์ บุบผัน      ข้าราชการบ านาญ       กรรมการและเลขานุการ 
         ๓.๗ การแข่งขันวาดภาพลายเส้น ม.๑-ม.๓/ม.๔-ม.๖ 
                ๑) รองศาสตราจารย์จ านงค ์ธนาวนิชกุล   ผู้ทรงคุณวุฒิ        ประธานกรรมการ 
 ๒) นายสุรศักดิ์ รักษาสุข   ข้าราชการบ านาญ       กรรมการ 
 ๓) นายอนันต์ บุบผัน      ข้าราชการบ านาญ       กรรมการและเลขานุการ 
 

 มีหน้าที่   ๑. ตัดสินการประกวดและแข่งขันงานศิลปหัตถกรรมนักเรียน ครั้งที่ ๗๑ ปีการศึกษา ๒๕๖๖ 
       ระดับเขตพ้ืนที่การศึกษามัธยมศึกษาชลบุรี ระยอง สหวิทยาเขตชลบุรี ๓ กลุ่มสาระการเรียนรู้ 
        ศิลปะ (ทัศนศิลป์) แต่ละกิจกรรมที่ได้รับมอบหมายตามเกณฑ์ของส านักงาน 
        คณะกรรมการการศึกษาขั้นพ้ืนฐานและด าเนินไปด้วยความเรียบร้อย บริสุทธิ์ ยุติธรรม 
 



๔ 
 

  ๒. รายงานผลการประกวดและแข่งขันเม่ือด าเนินการเสร็จสิ้น 
  ๓. หากมีปัญหาเกิดข้ึนในขณะด าเนินการประกวดและแข่งขันให้แจ้งและปรึกษาคณะกรรมการ 
      ด าเนินการจัดการประกวดและแข่งขันทันที 

 

๔. คณะกรรมการฝ่ายประชาสัมพันธ์ 
 ๔.๑ นางสาวแคทริยา วรรณปะเก ครูโรงเรียนบึงศรีราชาพิทยาคม              ประธานกรรมการ 
     ๔.๒ นายณัฐพล ประคองสาย  ครูโรงเรียนบึงศรีราชาพิทยาคม              กรรมการ 
 ๔.๓ นางสาวจุฑาทิพย์ อาภาภาสวัฒน์  ครูโรงเรียนบึงศรีราชาพิทยาคม               กรรมการ 
 ๔.๔ นายภาณุวัตร บัวสอน    ครูโรงเรียนบึงศรีราชาพิทยาคม                กรรมการและเลขานุการ 
 

 มีหน้าที่       ๑. ประชาสัมพันธ์ตารางและสถานที่การประกวดและแข่งขัน 
    ๒. แนะน าสถานที่ประกวดและแข่งขัน สถานที่จ าหน่ายอาหาร ห้องน้ า แก่คณะกรรมการตัดสิน 

        ครูผู้ควบคุม และนักเรียนที่เข้าร่วมประกวดและแข่งขัน 
 

๕. คณะกรรมการฝ่ายรับรายงานตัว 
 ๕.๑ นางสมพิศ   เผ่าจินดา  รองผู้อ านวยการโรงเรียนบึงศรีราชาพิทยาคม     ประธานกรรมการ 
 ๕.๒ นางสาวแคทริยา วรรณปะเก ครูโรงเรียนบึงศรีราชาพิทยาคม              รองประธานกรรมการ 
 ๕.๓ คณะกรรมการรับลงทะเบียนการแข่งขันประติมากรรมลอยตัว ม.๑-ม.๓/ม.๔-ม.๖ 
  ๑) นายภาณุวัตร บัวสอน  ครูโรงเรียนบึงศรีราชาพิทยาคม              กรรมการ 
      ๒) นางสาวรัตนาภรณ์ คงเมือง ครูโรงเรียนบึงศรีราชาพิทยาคม              กรรมการ 
 ๕.๔ คณะกรรมการรับลงทะเบียนการแข่งขันจิตรกรรมเทคนิคผสม Mixed Media ม.๑-ม.๓/ม.๔-ม.๖ 
  ๑) นางสาวประวีณา ปราบภัย ครูโรงเรียนบึงศรีราชาพิทยาคม              กรรมการ 
  ๒) นางสาวพวงประภา จันทะเสน ครูโรงเรียนบึงศรีราชาพิทยาคม              กรรมการ 
 ๕.๕ คณะกรรมการรับลงทะเบียนการแข่งขันวาดภาพระบายสี ม.๑-ม.๓/ม.๔-ม.๖ 
  ๑) นางสาวปรารถนา ศรีสงกา ครูโรงเรียนบึงศรีราชาพิทยาคม              กรรมการ 
  ๒) นางสาววรัญญา ชัยภิบาล ครูโรงเรียนบึงศรีราชาพิทยาคม              กรรมการ 
 ๕.๖ คณะกรรมการรับลงทะเบียนการแข่งขันเขียนภาพจิตรกรรมไทยสีเอกรงค์ ม.๑-ม.๓/ม.๔-ม.๖ 
   ๑) นางสาวจันทร์มณี จรัสแสง ครูโรงเรียนบึงศรีราชาพิทยาคม              กรรมการ 
  ๒) นางสาวพัตนาภรณ์ พระสุนิน ครูโรงเรียนบึงศรีราชาพิทยาคม              กรรมการ 
 ๕.๗ คณะกรรมการรับลงทะเบียนการแข่งขันเขียนภาพไทยประเพณี ม.๑-ม.๓/ม.๔-ม.๖ 
    ๑) นางสาวธษิดา  โรจนามงคลกุล ครูโรงเรียนบึงศรีราชาพิทยาคม              กรรมการ 
  ๒) นางนิภา สิงห์เสนา  ครูโรงเรียนบึงศรีราชาพิทยาคม              กรรมการ 
 ๕.๘ คณะกรรมการรับลงทะเบียนการสร้างภาพด้วยการปะติด ม.๑-ม.๓ 
  ๑) นางสาวลิลลภัทริ์ ไชยประเสริฐ ครูโรงเรียนบึงศรีราชาพิทยาคม              กรรมการ 
  ๒) นางสาวชัญญานุช บุญมาก ครูโรงเรียนบึงศรีราชาพิทยาคม              กรรมการ 
 ๕.๙ คณะกรรมการรับลงทะเบียนการแข่งขันวาดภาพลายเส้น ม.๑-ม.๓/ม.๔-ม.๖  
  ๑) นายวีระพงษ์ ถวิลค า  ครูโรงเรียนบึงศรีราชาพิทยาคม              กรรมการ 
       ๒) นายอภิรักษ์ สุดใจ   ครูโรงเรียนบึงศรีราชาพิทยาคม              กรรมการ 
 ๕.๑๐ นางสาวอ้อมดาว บุญสุขา ครูโรงเรียนบึงศรีราชาพิทยาคม                     กรรมการและเลขานุการ 
 ๕.๑๑ นางสาวสุชาดา กลิ่นสุคนธ์ ครูโรงเรียนบึงศรีราชาพิทยาคม               กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ 

บ 



๕ 
 

 มีหน้าที่  ๑. รับรายงานตัวนักเรียนที่เข้าร่วมการประกวดและแข่งขันบริเวณอาคารอเนกประสงค์ (อาคารโดม) 
    ๒. ส่งเอกสารรายงานตัวนักเรียนที่เข้าประกวดและแข่งขันกับคณะกรรมการตัดสินในแต่ละกิจกรรม 
 

๖. คณะกรรมการฝ่ายต้อนรับและอ านวยความสะดวก 
 ๖.๑ นางสมพิศ เผ่าจินดา   รองผู้อ านวยการโรงเรียนบึงศรีราชาพิทยาคม     ประธานกรรมการ 
 ๖.๒ นางสาวสุชาดา สุขบ ารุงศิลป์ รองผู้อ านวยการโรงเรียนบึงศรีราชาพิทยาคม     รองประธานกรรมการ 
 ๖.๓ นายนพดล กิมกัว  รองผู้อ านวยการโรงเรียนบึงศรีราชาพิทยาคม     รองประธานกรรมการ 
 ๖.๔ นางสาวสมจินตนา อยู่เย็นเจริญ ครูโรงเรียนบึงศรีราชาพิทยาคม              กรรมการ 
 ๖.๕  นางศิริรัตน์ ไชยขันธ์  ครูโรงเรียนบึงศรีราชาพิทยาคม              กรรมการ 
 ๖.๖  นายบุญเสริม ส าราญดี  ครูโรงเรียนบึงศรีราชาพิทยาคม              กรรมการ 
 ๖.๗ นางสาวศิริพร แดงตุ้ย  ครูโรงเรียนบึงศรีราชาพิทยาคม              กรรมการ 
 ๖.๘  นางสาวแคทริยา วรรณปะเก ครูโรงเรียนบึงศรีราชาพิทยาคม              กรรมการ 
 ๖.๙ นางสาวอ้อมดาว บุญสุขา  ครูโรงเรียนบึงศรีราชาพิทยาคม                 กรรมการและเลขานุการ 
 ๖.๑๐ นางสาวสชุาดา กลิ่นสุคนธ์ ครูโรงเรียนบึงศรีราชาพิทยาคม               กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ 
 มีหน้าที่ ๑. ต้อนรับคณะกรรมการตัดสินการแข่งขัน บริเวณ ห้องประชุมเธียรเสลา 
   ๒. ต้อนรับและอ านวยความสะดวก ให้ข้อมูลต่างๆ แก่ครูผู้ควบคุมและนักเรียนที่เข้าร่วมการแข่งขัน 
 

๗.  คณะกรรมการฝ่ายบริหารระบบโปรแกรมประจ าศูนย์การแข่งขัน 
 ๗.๑ นางสาวแคทริยา วรรณปะเก ครูโรงเรียนบึงศรีราชาพิทยาคม             ประธานกรรมการ 
 ๗.๒ นางสาวอ้อมดาว บุญสุขา  ครูโรงเรียนบึงศรีราชาพิทยาคม                กรรมการ 
 ๗.๓ นางสาวสุชาดา กลิ่นสุคนธ์ ครูโรงเรียนบึงศรีราชาพิทยาคม                กรรมการ 
 ๗.๔ นางสาวณัฐกาน อ่อนรั่ว  ครูโรงเรียนบึงศรีราชาพิทยาคม                   กรรมการและเลขานุการ 

 

 มีหน้าที่ ๑. รับผิดชอบการใช้โปรแกรมการลงทะเบียนและบันทึกคะแนนการประกวดและแข่งขัน 
   ๒. จัดพิมพ์เอกสารรับลงทะเบียนนักเรียน/ครูผู้ควบคุม เอกสารรับลงทะเบียนกรรมการตัดสิน/ 
       คณะกรรมการด าเนินงาน/แบบบันทึกคะแนนทุกกิจกรรมผ่านโปรแกรมการลงทะเบียน 
   ๓. บันทึกคะแนน และผลการตัดสินการประกวดและแข่งขัน ผ่านโปรแกรมฯ 
   ๔. บันทึกรายชื่อผ่านโปรแกรม/ คณะกรรมการด าเนินงาน และจัดพิมพ์เกียรติบัตรให้คณะกรรมการ 
 

๘.  คณะกรรมการฝ่ายการเงินและพัสดุ 
 ๘.๑ นายนพดล กิมกัว  รองผู้อ านวยการโรงเรียนบึงศรีราชาพิทยาคม    ประธานกรรมการ 
 ๘.๒ นางสาวศิริพร แดงตุ้ย  ครูโรงเรียนบึงศรีราชาพิทยาคม                    รองประธานกรรมการ 
 ๘.๓ นางสาวสมหมาย แซ่อ้ึง  ครูโรงเรียนบึงศรีราชาพิทยาคม                 กรรมการ 
 ๘.๔ นางสาวรัชฎาภรณ์  สอนเยี่ยม ครูโรงเรียนบึงศรีราชาพิทยาคม                 กรรมการ 
 ๘.๕ นางสาวพัชรินทร์ บุญรอด ครูโรงเรียนบึงศรีราชาพิทยาคม                 กรรมการ 
 ๘.๖ นางสาววรารัตน์ เรืองอ่อน ครูโรงเรียนบึงศรีราชาพิทยาคม                 กรรมการ 
 ๘.๗ นางสาวธษิดา โรจนามงคลกุล ครูโรงเรียนบึงศรีราชาพิทยาคม                 กรรมการ 
 ๘.๘ นางสาวประวีณา ปราบภัย ครูโรงเรียนบึงศรีราชาพิทยาคม                 กรรมการ 
 ๘.๙ นางสาวพัฒนาภรณ์ พระสุนิน ครูโรงเรียนบึงศรีราชาพิทยาคม                 กรรมการ 
 
 



๖ 
 

 ๘.๑๐ นางสาวพวงประภา จันทะเสน ครูโรงเรียนบึงศรีราชาพิทยาคม                 กรรมการ 
 ๘.๑๑ นางสาวประภาพร  เทียนชัย ครูโรงเรียนบึงศรีราชาพิทยาคม                 กรรมการ 
 ๘.๑๒ นางสาววิรากานต์ มิตรพระพันธ์ ครูโรงเรียนบึงศรีราชาพิทยาคม        กรรมการและเลขานุการ 

 

 มีหน้าที่  ๑. วางแผนการใช้จ่ายงบประมาณตามกรอบวงเงินที่เขตพ้ืนที่การศึกษามัธยมศึกษาชลบุร ีระยอง  จัดสรรให ้
    ๒. รวบรวมหลักฐาน / เอกสาร และด าเนินการเบิก-จ่าย ให้แล้วเสร็จตามระยะเวลาที่ก าหนด 
 

๙.  คณะกรรมการฝ่ายสถานที่ 
 ๙.๑ นางสมพิศ เผ่าจินดา  รองผู้อ านวยการโรงเรียนบึงศรีราชาพิทยาคม     ประธานกรรมการ 
 ๙.๒ นางสาวแคทริยา วรรณปะเก ครูโรงเรียนบึงศรีราชาพิทยาคม                      รองประธานกรรมการ 
 ๙.๓  นายพิชิต ทวีชีพ   ครูโรงเรียนบึงศรีราชาพิทยาคม                  กรรมการ 
 ๙.๔  นายณัฐพล ประคองสาย  ครูโรงเรียนบึงศรีราชาพิทยาคม                  กรรมการ 
 ๙.๕  นางสาวลิลลภัทร์ ไชยประเสริฐ ครูโรงเรียนบึงศรีราชาพิทยาคม                  กรรมการ 
 ๙.๖ นางสาวพัชราภรณ์ เหล่าบัวบาน ครูโรงเรียนบึงศรีราชาพิทยาคม                  กรรมการ 
 ๙.๗ นางสาวธัญญลักษณ์  เข็มลา ครูโรงเรียนบึงศรีราชาพิทยาคม                  กรรมการ 
 ๙.๘  นายชนุดม   มุขแก้ว  ครูโรงเรียนบึงศรีราชาพิทยาคม                  กรรมการ 
 ๙.๙ นายกิจปกรณ์  เจริญวัฒนวิญญ ครูโรงเรียนบึงศรีราชาพิทยาคม                  กรรมการ 
 ๙.๑๐ นางสาวกานต์สิร ขุนสิริ  ครูโรงเรียนบึงศรีราชาพิทยาคม                  กรรมการ 
 ๙.๑๑ นายธนู บุญชอบ  ครูโรงเรียนบึงศรีราชาพิทยาคม                  กรรมการ 
 ๙.๑๒ นายวีระพงษ์ ถวิลค า  ครูโรงเรียนบึงศรีราชาพิทยาคม                  กรรมการ 
 ๙.๑๓ นางสาวณัฐกาน   อ่อนรั่ว ครูโรงเรียนบึงศรีราชาพิทยาคม                  กรรมการ 
 ๙.๑๔ นายพรชัย  แก้วกรมไกร ครูโรงเรียนบึงศรีราชาพิทยาคม                  กรรมการ 
 ๙.๑๕ นางสาวกญัจนกร สืบเรือง ครูโรงเรียนบึงศรีราชาพิทยาคม                  กรรมการ 
 ๙.๑๖ นางสาวทรรศนีย์ อินจันทร์สุข ครูโรงเรียนบึงศรีราชาพิทยาคม                  กรรมการ 
 ๙.๑๗ นายบุญเสริม ส าราญดี  ครโูรงเรียนบึงศรีราชาพิทยาคม                     กรรมการและเลขานุการ 
 ๙.๑๘ นางสาวอ้อมดาว บุญสุขา ครโูรงเรียนบึงศรีราชาพิทยาคม                  กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ 
 

 มีหน้าที่ ๑. จัดเตรียมสถานที่รับลงทะเบียนผู้เข้าร่วมประกวดและแข่งขันบริเวณอาคารอเนกประสงค์ (อาคารโดม)  
   ๒. จัดเตรียมสถานที่แข่งขันกิจกรรมบริเวณอาคาร ๔ 
   ๓. จัดเตรียมซุ้มถ่ายภาพ บริเวณอาคารอเนกประสงค์และหน้าห้องประชุมเธียรเสลา 
 
 

๑๐.  คณะกรรมการฝ่ายโสตทัศนูปกรณ์ 
 ๑๐.๑ นายณัฐพล ประคองสาย ครูโรงเรียนบึงศรีราชาพิทยาคม                      ประธานกรรมการ 
 ๑๐.๒ นายชนุดม มุขแก้ว  ครูโรงเรียนบึงศรีราชาพิทยาคม         กรรมการ 
 ๑๐.๓ นางสาวธัญญลักษณ์ เข็มลา  ครูโรงเรียนบึงศรีราชาพิทยาคม         กรรมการ 
 ๑๐.๔ นางสาวณัฐกาน อ่อนรั่ว  ครูโรงเรียนบึงศรีราชาพิทยาค                     กรรมการและเลขานุการ 

 

 มีหน้าที่   ๑. จัดเตรียมและติดตั้งเครื่องเสียงประจ าสถานที่ประกวดและแข่งขันบริเวณอาคารอเนกประสงค์  
                       (อาคารโดม) และห้องประชุมเธียรเสลา  
     ๒. บันทึกภาพกิจกรรมตามความเหมาะสมและส่งภาพให้ฝ่ายประเมินผลเพื่อสรุปกิจกรรมและรายงาน 
 
 



๗ 
 

๑๑.  คณะกรรมการฝ่ายอาหารและเครื่องดื่ม 
 ๑๑.๑ นางสาวจิราภรณ์  พิมพ์ทอง     ครูโรงเรียนบึงศรีราชาพิทยาคม        ประธานกรรมการ 
 ๑๑.๒ นางประภา สว่างจิตต์      ครูโรงเรียนบึงศรีราชาพิทยาคม                  กรรมการ 
 ๑๑.๓ นางสาวสชุาดา กลิ่นสุคนธ์     ครูโรงเรียนบึงศรีราชาพิทยาคม                  กรรมการ 
 ๑๑.๔ นางสาวจันทธิภา กนกพรไพบูลย์  ครูโรงเรียนบึงศรีราชาพิทยาคม                  กรรมการ 
 ๑๑.๕ นางสาวจุฑาทิพย์ อาภาภาสวัฒน์ ครูโรงเรียนบึงศรีราชาพิทยาคม                  กรรมการ 
 ๑๑.๖ นางสาวพรวิพักตร์ มนาตย์     ครูโรงเรียนบึงศรีราชาพิทยาคม                  กรรมการ 
 ๑๑.๗ นางสาวชัญญานุช บุญมาก     ครูโรงเรียนบึงศรีราชาพิทยาคม                  กรรมการ 
 ๑๑.๘ นางสาวศิวาพร ตระกูลพิทักษ์กิจ   ครูโรงเรียนบึงศรีราชาพิทยาคม        กรรมการและเลขานุการ 
 มีหน้าที่  ๑. ดูแลจัดเตรียมอาหาร อาหารว่างและน้ าดื่ม ให้กับคณะกรรมการตัดสินการแข่งขัน 

  ๒. ดูแลจัดเตรียมอาหาร อาหารว่างและน้ าดื่ม ให้กับคณะครูผู้ควบคุมดูแลการแข่งขัน 
 

๑๒. คณะกรรมการฝ่ายดูแลความปลอดภัยและจราจร 
 ๑๒.๑ นางศิริรัตน์ ไชยขันธ์  หัวหน้ากลุ่มบริหารงานกิจการนักเรียน             ประธานกรรมการ 
 ๑๒.๒ นายพงศธร อยู่สุข  ครูโรงเรียนบึงศรีราชาพิทยาคม                  กรรมการ 
 ๑๒.๓ นายกฤติเดช ยี่สุ่นหอม ครูโรงเรียนบึงศรีราชาพิทยาคม                  กรรมการ 
 ๑๒.๔ นายทักษิณ หัตถประดิษฐ์ ครูโรงเรียนบึงศรีราชาพิทยาคม                  กรรมการ 
 ๑๒.๕ ว่าที่ร้อยตรีปรัชญา เลศิวณิชชา ครูโรงเรียนบึงศรีราชาพิทยาคม                  กรรมการ 
 ๑๒.๖ นายวุฒิพงษ์ ไชยหะนาม ครูโรงเรียนบึงศรีราชาพิทยาคม                  กรรมการ 
 ๑๒.๗ นักการภารโรง              กรรมการ 
 ๑๒.๘ นักเรียนคณะกรรมการนักเรียนและนักศึกษาวิชาทหาร                               กรรมการ 
 ๑๒. ๙ นายกฤติเดช ยี่สุ่นหอม ครูโรงเรียนบึงศรีราชาพิทยาคม                  กรรมการ 
 มีหน้าที่ ๑. ควบคุม ดูแลความปลอดภัยและการจราจรให้เป็นระเบียบเรียบร้อย โดยให้ผู้แข่งขันจอดรถบริเวณ 
                       สนามฟุตบอลเท่านั้น 
          ๒. ควบคุมดูแลความเรียบร้อยของนักเรียนระหว่างด าเนินกิจกรรม 
 

๑๓.  คณะกรรมการฝ่ายประเมินผลและรายงานผล 
 ๑๓.๑ นางสาวแคทริยา วรรณปะเก ครูโรงเรียนบึงศรีราชาพิทยาคม        ประธานกรรมการ 
 ๑๓.๒ นางสาวนุชนาต กรแก้ว ครูโรงเรียนบึงศรีราชาพิทยาคม                  กรรมการ          
 ๑๓.๓ นางสาวพรวิพักตร์ มนาตย์ ครูโรงเรียนบึงศรีราชาพิทยาคม                  กรรมการ 
 ๑๓.๔ นายวรเมธ ฮ่วมกี่  ครูโรงเรียนบึงศรีราชาพิทยาคม                  กรรมการ 
  ๑๓.๕ นางสาวอ้อมดาว บุญสุขา ครูโรงเรียนบึงศรีราชาพิทยาคม                  กรรมการและเลขานุการ 
 ๑๓.๖ นางสาวสุชาดา กลิ่นสุคนธ์ ครูโรงเรียนบึงศรีราชาพิทยาคม               กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ 
 

  มีหน้าที่   ๑. จัดท าเครื่องมือการประเมินผล ติดตามเก็บข้อมูล และประมวลผลการประกวดและแข่งขัน 
     ๒. รวบรวมเอกสารรายงานและสรุปผลการประกวดและแข่งขันเสนอต่อประธานกรรมการด าเนินการ 
 
 
 
 



๘ 
 

ให้คณะกรรมการที่ได้รับการแต่งตั้งปฏิบัติหน้าที่ที่ได้รับมอบหมายด้วยความเสียสละ บริสุทธิ์ และยุติธรรม 
เพ่ือบรรลุตามวัตถุประสงค์และบังเกิดผลดีแก่ทางราชการต่อไป 

  ทั้งนี้ ตั้งแต่บัดนี้เป็นต้นไป 
 สั่ง  ณ  วันที่  ๘  เดือน ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๖ 
 
 
 
 

         
           (นายวันชัย ทันสมัย) 

                            ผู้อ านวยการโรงเรียนสวนกุหลาบวิทยาลัย ชลบุรี 
                 ประธานสหวิทยาเขตชลบุรี ๓ 


